Pág. 17

aorossrzoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3952,de 10 de dezembrode 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.207 de
27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Exonera Gratificação por Função de Confiança II GFC 2,do
servidor Rodrigo Selvatici Zanotelli, no cargo de Técnico Municipal de Nivel Médio -

Informática, matrícula nº 004142, lotado na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro
de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilandia(ES), 10 de dezembrode 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22==Dela: 11/12/2026 17:04:27

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal gi

É
E

Registrada na SEMADI :
DEBNM g
Em, 10/12/2024 Data de Publicação É

O
PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

SEEFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Á Oo 9Assinadopor ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136. 1er.2t
MUNICIPIO DE MARILANDIA

nã

“Horiamtaão ia Pessoa

ui
Juliáno Pereira
Chefe do Setor
Admin

ampinc

api

a-ania.

iene

annD.

08

a

“SAE

DO

6

MONS

Sd

“955804

“ndauenio

opcuissv

Rua Ângela Savergnini, 93- CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Tas: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandiaes gov. br